关于做好“闽江学者”特聘教授期满考核工作的通知

各有关学院：

根据福建省教育厅《“闽江学者奖励计划”实施办法》，学校要对聘期届满的“闽江学者”特聘教授进行考核评估，现将考核评估工作的有关事项通知如下：

一、组织实施

“闽江学者”特聘教授聘期届满考核工作由聘任单位学术委员会负责组织实施，学校人事处、发规办、科技处、社科处、科技开发部、研究生院、教务处等相关职能部门参与考核。考核结果上报校人事处，由学校人才引进工作领导小组确定下一轮聘任事宜，并报省教育厅备案。

二、考核对象

截止2015年4月，聘期届满的“闽江学者”特聘教授(具体名单见附件1)。

三、考核程序

1、考核对象填写《“闽江学者”特聘教授期满考核表》（附件2）和《经费使用情况表》（附件3），提交聘任单位学术委员会审议。

2、聘任单位学术委员会会同学校相关职能部门召开专门会议，听取考核对象介绍其聘期内履职情况、取得的创新性成果及学校资助经费使用情况等，并对其工作进行考评（考评内容主要包括：岗位目标及任务完成情况、到岗工作时间及工作绩效、研究工作是否有突破性进展以及在教学、学科建设、团队建设等方面的贡献等相关内容），以无记名投票方式确定最终考核等级并对下一轮聘任提出建议。

四、时间安排

请相关学院及时与考核对象联系，做好考评工作，并在2015年6月10日前将《考核表》和《经费使用情况表》（一式三份）及其电子版交人事处高层次人才工作办公室。联系电话：22865279，Email：330721700@qq.com。
附件：（点击此处下载）

1、“闽江学者”特聘教授期满考核人员名单
2、《“闽江学者”特聘教授期满考核表》

3、《经费使用情况表》

人事处
2015年5月29日

附件1

“闽江学者”特聘教授期满考核人员名单

	闽江学者特聘教授期满考核人员名单

	姓名
	单位
	研究方向
	聘期
	备注

	特聘
教授
（4）人
	魏明灯
	化学学院
	化学工程
	201204-201503

	徐艺军
	化学学院
	物理化学
	201201-201412

	乐志操
	生命科学研究所
	生物医学
	201201-201412

	杨宇丰
	生命科学研究所
	生物医学
	201201-201412

附件2

闽 江 学 者
特聘教授期满考核表

受     聘      人 ：
聘   任   单   位：
聘             期：
福州大学人事处制

	一、受聘人简况

	姓  名

	性别

	国籍

	出生年月

	专业技术

职务

	任职时间

	从事专业

	受聘单位

	最后学历

	学位

	二、聘期总结

	简要说明《聘任协议》或《聘任合同》中岗位目标及任务的完成情况，取得的创性成果（含教学科研、学科和团队建设等方面）。

	三、聘期代表性成果目录清单

	1、主持（参与）的在研项目

	起止时间
	项目性质和来源
	经费

总额
	参与数
	排名

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	2、主要成果

	（1）代表性论著（论文）

	发表时间
	论著（论文）名称
	发表载体
	作者

	（2）专利

	授权时间
	专利名称
	授权国家
	排名

	（3）获奖情况

	获奖时间
	奖项名称
	获奖等次
	排名

	4、其他
	(包括国际学术组织兼职、在国际学术会议做重要报告等情况）

	四、聘任单位学术委员会考评意见

	实有人数：  人，参会人数：  人，弃权：  人

考核分数：

最后考评结果为：优秀□     合格□   不合格□
建议：

学术委员会主任签字：
（公章）

年    月    日

	五、学校意见

	负责人签字：

（公章）

年    月    日

	六、省教育厅意见

	                                                         （盖章）

                                                             年    月    日

附件3

经费使用情况表
                   （金额单位：万元）
	项目名称

	项目负责人

	项目编号

	总经费

	学校资助

经费

	所在单位配套 经费

	自筹  经费

	其它  经费

	经  费  决  算  明  细

	科       目
	预算经费(按任务书)
	经费支出

	合    计

	结    余

项目负责人：

（签字）

                                                                    年  月  日